
Quinta, 09 de Fevereiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 381

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
CANCELAMENTO .............................................................................................................................. 2

ANULAÇÃO DOS EFEITOS DA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO NO DIA 09/02/2023 ................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023 .............................................................................................. 2
Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023 ............................................................................................ 2
Secretaria de Agricultura ...................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023 ............................................................................................ 2
Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023 ............................................................................................ 2
Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023 ............................................................................................ 3
Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023 ............................................................................................ 3

Página 1/4



Quinta, 09 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 381
 

Secretaria de Administração

CANCELAMENTO

ANULAÇÃO DOS EFEITOS DA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO NO DIA 09/02/2023

Por este Instrumento Oficial de Publicidade Institucional do Poder Executivo Municipal, ANULA-SE TODOS OS EFEITOS E

PUBLICAÇÕES do DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO DIA 09 DE FEVEREIRO DE 2023, sob justificativa de

constarem informações equivocadas no EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023, e no EXTRATO DE CONTRATO Nº

006/2023. Prefeita Marília Gonçalves de Oliveira.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 1hbqk5pkbjr20230209160234

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023

assinado em 09/01/2023. Objeto: O registro de preços, por

meio de pregão eletrônico, para futura e eventual

contratação de empresa de fornecimento de combustível

para atender as demandas da administração pública.

Processo Administrativo nº 023/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 005/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: AUTO POSTO W R LTDA, CNPJ nº

35.610.162/0001-26. Valor Global: R$ 180.973,380 (cento

e oitenta mil, novecentos e setenta e três reais e trinta e oito

centavos). Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2023. Vigência

Final: 9 de Maio de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira .

São Pedro da Água Branca - MA, 9 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ga1pzppxzts20230209160204

Secretaria de Infra Estrutura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023

assinado em 09/01/2023. Objeto: O registro de preços, por

meio de pregão eletrônico, para futura e eventual

contratação de empresa de fornecimento de combustível

para atender as demandas da administração pública.

Processo Administrativo nº 023/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 005/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: AUTO POSTO

W R LTDA, CNPJ nº 35.610.162/0001-26. Valor Global:

R$ 359.009,000 (trezentos e cinquenta e nove mil e nove

reais). Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2023. Vigência

Final: 9 de Maio de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira .

São Pedro da Água Branca - MA, 9 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: aq04h3ukasa20230209160206

Secretaria de Agricultura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023

assinado em 09/01/2023. Objeto: O registro de preços, por

meio de pregão eletrônico, para futura e eventual

contratação de empresa de fornecimento de combustível

para atender as demandas da administração pública.

Processo Administrativo nº 023/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 005/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Agricultura, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: AUTO POSTO W R LTDA, CNPJ nº

35.610.162/0001-26. Valor Global: R$ 17.024,770

(dezessete mil, vinte e quatro reais e setenta e sete

centavos). Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2023. Vigência

Final: 9 de Maio de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira.

São Pedro da Água Branca - MA, 9 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: k2cxrjlfc020230209160259

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023

assinado em 09/01/2023. Objeto: O registro de preços, por

meio de pregão eletrônico, para futura e eventual

contratação de empresa de fornecimento de combustível

Página 2/4



Quinta, 09 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 381
 

para atender as demandas da administração pública.

Processo Administrativo nº 023/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 005/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Educação, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: AUTO POSTO W R LTDA, CNPJ nº

35.610.162/0001-26. Valor Global: R$ 56.924,000

(cinquenta e seis mil e novecentos e vinte e quatro reais).

Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2023. Vigência Final: 9 de

Maio de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro

da Água Branca - MA, 9 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: qfsyl6rmy6y20230209160256

Secretaria de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023

assinado em 09/01/2023. Objeto: O registro de preços, por

meio de pregão eletrônico, para futura e eventual

contratação de empresa de fornecimento de combustível

para atender as demandas da administração pública.

Processo Administrativo nº 023/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 005/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Assistência Social, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: AUTO POSTO W

R LTDA, CNPJ nº 35.610.162/0001-26. Valor Global: R$

17.024,770 (dezessete mil, vinte e quatro reais e setenta e

sete centavos). Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2023.

Vigência Final: 9 de Maio de 2023. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 9 de Janeiro de

2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: qzlf6zucnlo20230209160240

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023

assinado em 09/01/2023. Objeto: O registro de preços, por

meio de pregão eletrônico, para futura e eventual

contratação de empresa de fornecimento de combustível

para atender as demandas da administração pública.

Processo Administrativo nº 023/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 005/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: AUTO POSTO W R LTDA, CNPJ nº

35.610.162/0001-26. Valor Global: R$ 351.056,300

(trezentos e cinquenta e um mil, cinquenta e seis reais e

trinta centavos). Vigência Inicial: 9 de Janeiro de 2023.

Vigência Final: 9 de Maio de 2023. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 9 de Janeiro de

2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: opmtk95zqk20230209160201

Página 3/4



Quinta, 09 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 381
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:09.02.2023
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	CANCELAMENTO
	ANULAÇÃO DOS EFEITOS DA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO NO DIA 09/02/2023

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023


	Secretaria de Infra Estrutura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023

	Secretaria de Agricultura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023

	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023

	Secretaria de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023

	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023


		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-09T23:00:07-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




